Nº 125, terça-feira, 2 de julho de 201356 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022013070200056

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO No- 481, DE 28 DE JUNHO DE 2013

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Nomear LARA PARREIRA DE FARIA BORGES para exer-
cer o cargo em comissão de Assessora da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria
Cristina Irigoyen Peduzzi, Nível CJ-3.

Min. CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA